[image: ]
С О В Е Т
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 111
От 27.12.2016г                                                                                            р.п. Романовка

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Романовского
муниципального образования Романовского
муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Романовского муниципального района Саратовской области, с учетом результатов рассмотрения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки территории на публичных слушаниях, состоявшихся 26.12.2016 года и отраженных в протоколе проведения публичных слушаний и в заключении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний Романовского муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской области.  Совет Романовского муниципального образования

Решил:

1.Внести в Правила землепользования и застройки Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области утвержденные  Решением Муниципального собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 26.12.2012 г. № 128 следующие изменения:

1.1 текстовую часть изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2 Приложение № 1 «Карта границ территориальных зон» изложить в редакции согласно приложению 2.

1.3 Приложение 2 « Карта зон с особыми условиями использования территории, границ территорий объектов культурного наследия» изложить в редакции согласно приложению 3

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Романовского
муниципального образования                                                О.В. Карпова

image1.png